
 

 

UCHWAŁA NR XII/63/12 

RADY GMINY ZBÓJNA 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.  

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707/ Rada Gminy uchwala 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

polegających na:  

1) Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 160 373,00 zł,  

2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 34 435,00 zł,  

3) Zwiększeniu planu wydatków o kwotę 194 808,00 zł.  

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 18 649 658,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości - 13 207 811,00 zł,  

- majątkowe w wysokości - 5 441 847,00 zł  

3. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 19 662 606,00 zł, w tym:  

- bieżące w wysokości - 12 000 544,00 zł,  

- majątkowe w wysokości - 7 662 062,00 zł,  

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/60/11 Rady Gminy Zbójna z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zbójna na rok 2012, zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2012 r.

Poz. 1325



§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 1 379 832,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójna.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący 

Jan Gawrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1325



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/63/12 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zbójna na 2012 rok  

 w złotych  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1  2  3  4  5  6  7  8  

 bieżące  

  bieżące  razem:  664 000,00  0,00  0,00  664 000,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 majątkowe  

  majątkowe  razem:  3 763 522,00  0,00  0,00  3 763 522,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1325



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 
Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1  2  3  4  5  6  7  8  

 bieżące  

 801    Oświata i wychowanie  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  90 000,00  90 000,00  

 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  76 500,00  76 500,00  

 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  13 500,00  13 500,00  

 

 
  bieżące  razem:  635 192,00  0,00  90 000,00  725 192,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

635 192,00  0,00  90 000,00  725 192,00  

 majątkowe  

   majątkowe  razem:  870 325,00  0,00  0,00  870 325,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

870 325,00  0,00  0,00  870 325,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1325



 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1  2  3  4  5  6  7  8  

 bieżące  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  1 149,00  1 149,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013   0,00  0,00  1 149,00  1 149,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 149,00  1 149,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  146 000,00  0,00  60 075,00  206 075,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  146 000,00  0,00  60 075,00  206 075,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  60 075,00  60 075,00  

 750    Administracja publiczna  400,00  0,00  500,00  900,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  400,00  0,00  500,00  900,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  500,00  500,00  

 801    Oświata i wychowanie  155 500,00  0,00  1 713,00  157 213,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1325



 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1  2  3  4  5  6  7  8  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  0,00  1 373,00  1 373,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 373,00  1 373,00  

  80110   Gimnazja  0,00  0,00  340,00  340,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  340,00  340,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 020,00  0,00  3 936,00  8 956,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  90002   Gospodarka odpadami  0,00  0,00  3 936,00  3 936,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  3 936,00  3 936,00  

 bieżące  razem:  9 697 690,00  0,00  67 373,00  9 765 063,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1325



 

 majątkowe  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

   0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  

   majątkowe  razem:  805 000,00  0,00  3 000,00  808 000,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1  2  3  4  5  6  7  8  

 bieżące  

 e  bieżąc razem:  2 053 556,00  0,00  0,00  2 053 556,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 Ogółem:  18 489 285,00  0,00  160 373,00  18 649 658,00  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 505 517,00  0,00  90 000,00  1 595 517,00  

 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1325



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/63/12 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zbójna na 2012 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu   na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  4 427 522,00  664 000,00  83 000,00  74 000,00  9 000,00  0,00  581 000,00  0,00  0,00  0,00  3 763 522,00  3 763 522,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 427 522,00  664 000,00  83 000,00  74 000,00  9 000,00  0,00  581 000,00  0,00  0,00  0,00  3 763 522,00  3 763 522,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1325



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 056,00  6 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 056,00  6 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 069,00  1 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 069,00  1 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 069,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4247  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 444,00  70 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  70 444,00  70 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4249  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 431,00  12 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 431,00  12 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  875 944,00  5 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 619,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  965 944,00  95 619,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 619,00  0,00  0,00  870 325,00  870 325,00  870 325,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1325



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  2 834 929,00  289 046,00  289 046,00  36 642,00  252 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 545 883,00  2 545 883,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 822 929,00  277 046,00  277 046,00  24 642,00  252 404,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 545 883,00  2 545 883,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  2 833 408,00  287 525,00  287 525,00  36 642,00  250 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 545 883,00  2 545 883,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 821 408,00  275 525,00  275 525,00  24 642,00  250 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 545 883,00  2 545 883,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  36 642,00  36 642,00  36 642,00  36 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  -12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 642,00  24 642,00  24 642,00  24 642,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

630   Turystyka  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

 63095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 913,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 913,00  3 913,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  148 977,00  148 977,00  148 977,00  25 422,00  123 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 200,00  16 200,00  16 200,00  500,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  177 177,00  158 177,00  158 177,00  25 922,00  132 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed zmianą  128 977,00  128 977,00  128 977,00  5 422,00  123 555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 200,00  16 200,00  16 200,00  500,00  15 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 177,00  138 177,00  138 177,00  5 922,00  132 255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  5 422,00  5 422,00  5 422,00  5 422,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 922,00  5 922,00  5 922,00  5 922,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  25 810,00  25 810,00  25 810,00  0,00  25 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  18 810,00  18 810,00  18 810,00  0,00  18 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4590  

Kary 

i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  23 227,00  23 227,00  23 227,00  0,00  23 227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  35 227,00  35 227,00  35 227,00  0,00  35 227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1 750 872,00  1 750 872,00  1 689 161,00  1 387 567,00  301 594,00  0,00  61 711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  949,00  949,00  949,00  949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 751 821,00  1 751 821,00  1 690 110,00  1 388 516,00  301 594,00  0,00  61 711,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  23 263,00  23 263,00  22 163,00  16 209,00  5 954,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  949,00  949,00  949,00  949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 212,00  24 212,00  23 112,00  17 158,00  5 954,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  949,00  949,00  949,00  949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 949,00  2 949,00  2 949,00  2 949,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  105 925,00  105 925,00  99 375,00  41 954,00  57 421,00  0,00  6 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 313,00  2 313,00  2 313,00  2 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  108 238,00  108 238,00  101 688,00  44 267,00  57 421,00  0,00  6 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  100 925,00  100 925,00  94 375,00  41 954,00  52 421,00  0,00  6 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 313,00  2 313,00  2 313,00  2 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  103 238,00  103 238,00  96 688,00  44 267,00  52 421,00  0,00  6 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  33 744,00  33 744,00  33 744,00  33 744,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  677,00  677,00  677,00  677,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  34 421,00  34 421,00  34 421,00  34 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 636,00  1 636,00  1 636,00  1 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 436,00  6 436,00  6 436,00  6 436,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4 857 030,00  4 857 030,00  4 632 947,00  3 614 149,00  1 018 798,00  0,00  224 083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 268,00  -6 268,00  -5 268,00  -4 226,00  -1 042,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 167,00  9 167,00  4 854,00  2 875,00  1 979,00  0,00  4 313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 859 929,00  4 859 929,00  4 632 533,00  3 612 798,00  1 019 735,00  0,00  227 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 462 764,00  2 462 764,00  2 340 704,00  1 924 976,00  415 728,00  0,00  122 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 881,00  -2 881,00  -2 881,00  -1 876,00  -1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 201,00  5 201,00  1 979,00  0,00  1 979,00  0,00  3 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 465 084,00  2 465 084,00  2 339 802,00  1 923 100,00  416 702,00  0,00  125 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  122 060,00  122 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 222,00  3 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  125 282,00  125 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  250 000,00  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 058,00  -1 058,00  -1 058,00  -1 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  248 942,00  248 942,00  248 942,00  248 942,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -818,00  -818,00  -818,00  -818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  44 182,00  44 182,00  44 182,00  44 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  211 937,00  211 937,00  211 937,00  0,00  211 937,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 005,00  -1 005,00  -1 005,00  0,00  -1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  210 932,00  210 932,00  210 932,00  0,00  210 932,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  8 300,00  8 300,00  8 300,00  0,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  633,00  633,00  633,00  0,00  633,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 933,00  8 933,00  8 933,00  0,00  8 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  104 389,00  104 389,00  104 389,00  0,00  104 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 346,00  1 346,00  1 346,00  0,00  1 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  105 735,00  105 735,00  105 735,00  0,00  105 735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1 229 317,00  1 229 317,00  1 158 426,00  1 013 830,00  144 596,00  0,00  70 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 219,00  -1 219,00  -1 219,00  -1 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 228 898,00  1 228 898,00  1 157 207,00  1 012 611,00  144 596,00  0,00  71 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  70 891,00  70 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  71 691,00  71 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  71 691,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  119 283,00  119 283,00  119 283,00  119 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 219,00  -1 219,00  -1 219,00  -1 219,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  118 064,00  118 064,00  118 064,00  118 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  396 554,00  396 554,00  393 674,00  167 230,00  226 444,00  0,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 186,00  1 186,00  895,00  895,00  0,00  0,00  291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  397 740,00  397 740,00  394 569,00  168 125,00  226 444,00  0,00  3 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  2 880,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  291,00  291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  291,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 171,00  3 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  21 129,00  21 129,00  21 129,00  21 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  709,00  709,00  709,00  709,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 838,00  21 838,00  21 838,00  21 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  3 518,00  3 518,00  3 518,00  3 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  186,00  186,00  186,00  186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 704,00  3 704,00  3 704,00  3 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  346 811,00  346 811,00  344 861,00  177 067,00  167 794,00  0,00  1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 168,00  -2 168,00  -1 168,00  -1 131,00  -37,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 980,00  1 980,00  1 980,00  1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  346 623,00  346 623,00  345 673,00  177 916,00  167 757,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  1 950,00  1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  950,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 980,00  1 980,00  1 980,00  1 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  26 980,00  26 980,00  26 980,00  26 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  2 930,00  2 930,00  2 930,00  2 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -331,00  -331,00  -331,00  -331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 599,00  2 599,00  2 599,00  2 599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -800,00  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  37,00  37,00  37,00  0,00  37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -37,00  -37,00  -37,00  0,00  -37,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  456 329,00  456 329,00  306 402,00  212 992,00  93 410,00  0,00  149 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 167,00  -9 167,00  -9 167,00  0,00  -9 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 540,00  13 540,00  13 540,00  11 729,00  1 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  460 702,00  460 702,00  310 775,00  224 721,00  86 054,00  0,00  149 927,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85206  Wspieranie rodziny  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 540,00  13 540,00  13 540,00  11 729,00  1 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 540,00  13 540,00  13 540,00  11 729,00  1 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 720,00  9 720,00  9 720,00  9 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 720,00  9 720,00  9 720,00  9 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 769,00  1 769,00  1 769,00  1 769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 769,00  1 769,00  1 769,00  1 769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  
Składki na 

Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  240,00  240,00  240,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  240,00  240,00  240,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  411,00  411,00  411,00  0,00  411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  411,00  411,00  411,00  0,00  411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  59 167,00  59 167,00  9 167,00  0,00  9 167,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -9 167,00  -9 167,00  -9 167,00  0,00  -9 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8 267,00  8 267,00  8 267,00  0,00  8 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 267,00  -8 267,00  -8 267,00  0,00  -8 267,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -900,00  -900,00  -900,00  0,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  48 797,00  48 797,00  16 458,00  13 496,00  2 962,00  0,00  32 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  63 297,00  63 297,00  16 458,00  13 496,00  2 962,00  0,00  46 839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  44 500,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  14 500,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  34 500,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed zmianą  237 867,00  237 867,00  237 517,00  96 500,00  141 017,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 642,00  24 642,00  24 642,00  342,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  262 509,00  262 509,00  262 159,00  96 842,00  165 317,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  39 743,00  39 743,00  39 743,00  15 276,00  24 467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  342,00  342,00  342,00  342,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  40 085,00  40 085,00  40 085,00  15 618,00  24 467,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  12 138,00  12 138,00  12 138,00  12 138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  96,00  96,00  96,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 234,00  12 234,00  12 234,00  12 234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2 078,00  2 078,00  2 078,00  2 078,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  246,00  246,00  246,00  246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 324,00  2 324,00  2 324,00  2 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 300,00  24 300,00  24 300,00  0,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 300,00  24 300,00  24 300,00  0,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 300,00  24 300,00  24 300,00  0,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 300,00  24 300,00  24 300,00  0,00  24 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  22 700,00  22 700,00  22 700,00  12 916,00  9 784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  584,00  584,00  584,00  584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 284,00  23 284,00  23 284,00  13 500,00  9 784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1325



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  19 716,00  19 716,00  19 716,00  12 916,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  584,00  584,00  584,00  584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 300,00  20 300,00  20 300,00  13 500,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  9 600,00  9 600,00  9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  223,00  223,00  223,00  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 823,00  9 823,00  9 823,00  9 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  1 600,00  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  361,00  361,00  361,00  361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 961,00  1 961,00  1 961,00  1 961,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  12 145 211,00  9 139 909,00  7 538 285,00  5 465 801,00  2 072 484,00  577 500,00  477 460,00  0,00  20 000,00  526 664,00  3 005 302,00  3 005 302,00  414 419,00  0,00  

zmniejszenie  -34 435,00  -34 435,00  -33 435,00  -16 226,00  -17 209,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  104 808,00  81 895,00  63 082,00  19 292,00  43 790,00  0,00  18 813,00  0,00  0,00  0,00  22 913,00  22 913,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 215 584,00  9 187 369,00  7 567 932,00  5 468 867,00  2 099 065,00  577 500,00  495 273,00  0,00  20 000,00  526 664,00  3 028 215,00  3 028 215,00  414 419,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1325



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

1 2 3 
 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  2 053 556,00  2 053 556,00  157 515,00  133 301,00  24 214,00  0,00  1 896 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 053 556,00  2 053 556,00  157 515,00  133 301,00  24 214,00  0,00  1 896 041,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1325



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/63/12 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 marca 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2012  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 284 213,00  0,00  1 284 213,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 284 213,00  0,00  1 284 213,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  870 325,00  0,00  870 325,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Zbójna  

870 325,00  0,00  870 325,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  413 888,00  0,00  413 888,00  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Zbójna  

413 888,00  0,00  413 888,00  

600    Transport i łączność  6 309 405,00  0,00  6 309 405,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  6 309 405,00  0,00  6 309 405,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 309 405,00  0,00  6 309 405,00  

   Przebudowa drogi gminnej Popiołki - Gawrychy  1 894 800,00  0,00  1 894 800,00  

   Przebudowa drogi gminnej przez wieś Dębniki  469 291,00  0,00  469 291,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Zbójna-Parzychy-Pianki(odc.I) tabory Rzym-Ruda Osowiecka 
(odc.II)  

3 356 314,00  0,00  3 356 314,00  

   Przebudowa układu drogowego dróg gminnych na terenie miejscowości Zbójna  589 000,00  0,00  589 000,00  

630    Turystyka  0,00  3 913,00  3 913,00  

 63095   Pozostała działalność  0,00  3 913,00  3 913,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  3 913,00  3 913,00  

   Rozwój sportu i turystyki  0,00  3 913,00  3 913,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1325



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  19 000,00  19 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  19 000,00  19 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  7 000,00  7 000,00  

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w Dobrym Lesie  0,00  7 000,00  7 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  12 000,00  12 000,00  

   Zakup gruntu  0,00  12 000,00  12 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45 000,00  0,00  45 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  45 000,00  0,00  45 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00  0,00  45 000,00  

   Tworzenie bazy dla ochrony kultury kurpiowskiej  45 000,00  0,00  45 000,00  

 

Razem  7 638 618,00  22 913,00  7 661 531,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1325



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/63/12 

Rady Gminy Zbójna 

z dnia 28 marca 2012 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  

 Lp.  Projekt  
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  
w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)  
(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu 

UE  

2012  

Wydatki razem 

(9+12)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki razem 

(10+11)  

z tego, źródła finansowania:  
Wydatki razem 

(13+14+15)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe**  

pożyczki na prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

1  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  

Priorytet:  Oś 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej.  

Działanie:  Podstawowe usługi dla ludności.  

Nazwa projektu:  Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową naturalnych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zbójna (Jurki, Osowiec, Ruda Osowiecka, Gawrychy, Popiołki, Kuzie, Wyk)                

Razem wydatki:   010  4 282 000,00  1 671 025,00  2 610 975,00  1 284 213,00  413 888,00  413 888,00  0,00  870 325,00   870 325,00  0,00  

z tego: 2012 r.   01010  1 284 213,00  413 888,00  870 325,00  1 284 213,00  413 888,00  413 888,00  0,00  870 325,00   870 325,00  0,00  

2.  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa projektu:  Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III w Gminie Zbójna  

Razem wydatki:  801  90 000,00  13 500,00  76 500,00  90 000,00  13 500,00   13 500,00  76 500,00    76 500,00  

z tego: 2012 r.   80101  90 000,00  13 500,00  76 500,00  90 000,00  13 500,00   13 500,00  76 500,00    76 500,00  

3.  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie  

Działanie:  9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich  

Nazwa projektu:  Wirtu@llnie w Szkole Podstawowej w Kuziach  

Razem wydatki:   853  46 787,00  7 018,00  39 769,00  5 619,00  842,00   842,00  4 777,00    4 777,00  

z tego: 2012 r.   85395  5 619,00  842,00  4 777,00  5 619,00  842,00   842,00  4 777,00    4 777,00  

4  Wydatki majątkowe z poz. 2:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00    0,00  

5  Wydatki majątkowe razem:  4 282 000,00  1 671 025,00  2 610 975,00  1 284 213,00  413 888,00  413 888,00  0,00  870 325,00  0,00  870 325,00  0,00  

6  Wydatki bieżące 
razem:  

  136 787,00  20 518,00  116 269,00  95 619,00  14 342,00  0,00  14 342,00  81 277,00  0,00  0,00  
81 277,00  

7  Ogółem (7+8)   4 418 787,00  1 691 543,00  2 727 244,00  1 379 832,00  428 230,00  413 888,00  14 342,00  951 602,00  0,00  870 325,00  81 277,00  

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)  

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1325


		2012-04-26T14:50:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




